
            Kupní smlouva nového vozidla č. 776/19 
 
 
1. AUTO FUTURE, s.r.o. 

Sídlo:   Antala Staška 1966, 370 07 České Budějovice 
IČ:   25160303 
DIČ:   CZ 251 60 303 
Bank. spojení:  ČSOB  a.s.,  OBERBANK AG. 
Číslo účtu.:  237740795/0300, 7000015749/8040 
Registrace:  OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6909 
Zastoupený: Janem Michalcem – jednatelem  
   (kontaktní osoba Ing. Jiří Kratochvíl) 
 (dále jen ,,prodávající“) 

 
a 
 
2. Veselské služby, s.r.o. 

Sídlo:    Malé náměstí 13, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
IČ :  26042011 
DIČ:   CZ26042011 
Bank. spojení:   
Číslo účtu.:   
Registrace:  OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10826 
Zastoupený: Mgr. Miroslavem Chlistovským - jednatelem 
 (dále jen ,,kupující“) 

uzavřeli dnešního dne ve smyslu ustanovení § 2085 a následujících občanského zákoníku zák.č.89/2012 Sb.,  
kupní smlouvu následujícího obsahu                       
                               
                                                                                      I. 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu  zboží specifikované v této smlouvě 

a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 
2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě nákladního automobilu značky IVECO EUROCARGO 

ML180E28P s nástavbou nosič kontejnerů. Vozidlo  splňuje podmínky provozu na pozemních 
komunikacích ČR - dle zákona č. 56/2001 Sb.,ve znění pozdějších předpisů. Technická 
specifikace vozidla uvedená v příloze č.1  je nedílnou součástí této smlouvy. (dále jen ,,zboží“)   
   

                                         II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za v čl. I. specifikované zboží byla stanovena na základě oboustranné dohody takto: 
IVECO EUROCARGO ML180E28P s nástavbou nosič kontejnerů …….1 830 700,- Kč bez  DPH 

2. Při fakturaci bude ke kupní ceně připočtena DPH v příslušné aktuální sazbě.  
 

III. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za zboží v čl. II. uvedenou kupní cenu. 
2. Kupní cena bude uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího dle daňového dokladu. 
3. V den předání zboží bude předán kupujícímu daňový doklad splňující všechny náležitosti 

daňového dokladu dle § 26 a násl. zák.č. 235/2004 Sb., od DPH, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Kupní cena je splatná do 14 dnů od předání zboží. 
5. Až do úplného zaplacení kupní ceny je vlastníkem zboží prodávající. 
 
 
 



                                                                              IV. 
Dodací lhůta a podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 4 měsíců od podpisu kupní 
smlouvy. 

2. Místem dodání zboží je sídlo prodávajícího. 
3. Při předání zboží předá prodávající kupujícímu následující dokumenty: 

a) Daňový doklad - fakturu 
b) Technický průkaz 
c) Servisní a záruční knihu 
d) Předávací protokol jako doklad o nabytí vozidla 

Dodací lhůta se přiměřeně prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka způsobená vyšší mocí. Vznik a 
skončení překážky oznámí prodávající bez prodlení kupujícímu.Za  vyšší moc se pro účely této 
smlouvy považují zemětřesení, záplavy, epidemie, válka, stávka zaměstnanců (vyjma zaměstnanců 
prodávajícího), jejichž činnost má vliv na plnění smlouvy a tato stávka nebyla oficiálně předem 
oznámena. 

V. 
Přechod vlastnictví, nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží 

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem dodání zboží a jeho 
zaplacení. Okamžikem předání zboží přechází nebezpečí škody na zboží a jeho náhodné zkázy na 
kupujícího. 

VI. 
Záruka za jakost, odpovědnost z vadného plnění 

1. Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží a  odpovídá  za vady, které má zboží v době jeho 
předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době. 

2. Délka záruční doby je stanovena na 24 měsíců od data předání zboží. 
3. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  
4. V záruční době se prodávající zavazuje bezplatně a na svůj náklad a ke své tíži odstranit na 

předmětu koupě dle této smlouvy vady, které nebyly způsobeny vnějšími událostmi nebo 
provozováním předmětu koupě kupujícím v rozporu s návodem k obsluze předmětu koupě. Vady 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne jejich oznámení kupujícím, jinak je 
kupující oprávněn nechat je na náklady prodávajícího odstranit jinde nebo je kupující oprávněn 
požadovat slevu z kupní cenyZáruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, 
násilím, živelnou pohromou či vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a 
dále na závady vzniklé běžným opotřebením zboží. 

5. Kupující je povinen prohlédnout zboží za účelem zjištění případných zjevných vad před jeho 
převzetím. Zjevnou vadu je kupující povinen uvést v předávacím protokole, a to buď 
označením vady, nebo oznámením, jak se vada projevuje, jinak jeho nároky týkající se takové 
vady zanikají. 

                                                                        VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma 

stranami. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána na základě jejich pravé, 

shodné, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, že souhlasí s jejím obsahem a že nebyla 
ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a dále, že obsah této smlouvy je v souladu 
s dobrými mravy, dále prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti, které by je činily k uzavření této 
smlouvy nezpůsobilými nebo je v tom jakkoliv omezovaly.   
 
 
 

 



VIII. 
                                                                               Osobní údaje 
Společnost AUTO FUTURE, s.r.o. zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky Obecného 
nařízení EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation – GDPR).  
Podmínky zpracování jsou uvedeny na stránkách www.iveco.auto-future.cz, v sekci „ochrana 
osobních údajů“. 
 
Na důkaz toho připojují své podpisy 
 
 
Přílohy: 1. Technická specifikace vozidla 

  
Prodávající :                                                                                   Kupující 
 
V Českých Budějovicích, dne  22.7.2019                                     Ve Veselí nad Lužnicí, dne 26.7.2019 
 
 

    v.r.        v.r. 
 
……………………………………………                                   ………………………………………. 
              Jan Michalec, jednatel                                                     Mgr. Miroslav Chlistovský, jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


